

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ(พัสดุ)และราคาก่อสร้าง

สรุปราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงขยายการประปาส่วนภูมิภาคสาขาบราฮีวาส

โครงการก่อสร้างปรับปรุงขยายการประปาส่วนภูมิภาคสาขาบราฮีวาส อำเภอเมือง-อำเภอโขง จังหวัดบราฮีวาส

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1/151

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
			(ไม่รวม VAT)		
	สรุปราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงขยายการประปาส่วนภูมิภาคสาขาบราฮีวาส				
	<u>ประเภทงานอาคาร</u>				
	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีสูบน้ำดิบปุ๊ะ	20,000			
	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำ กปภ.สาขาบราฮีวาส	546,835			
	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง บริเวณสถานีจ่ายน้ำโขง	2,159,573			
	รวมประเภทงานอาคาร	2,726,408	1.1194	3,051,941	
	<u>ประเภทงานทาง</u>				
	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีสูบน้ำดิบปุ๊ะ	-			
	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำ กปภ.สาขาบราฮีวาส	8,319,705			
	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง บริเวณสถานีจ่ายน้ำโขง	2,042,445			
	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ท่อส่งน้ำและท่อจ่ายน้ำ	60,522,317			
	รวมประเภทงานทาง	70,884,467	1.1171	79,185,038	
	<u>ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม</u>				
	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีสูบน้ำดิบปุ๊ะ	28,500,895			
	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำ กปภ.สาขาบราฮีวาส	65,514,500			
	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง บริเวณสถานีจ่ายน้ำโขง	12,669,358			
	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ระบบควบคุมอัตโนมัติ	3,003,500			
	รวมประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	109,688,253	1.0726	117,651,620	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน	183,299,128			
<u>สรุป</u>	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			199,888,599	
	คิดเป็นเงินประมาณ			199,800,000	(ไม่รวม VAT)
	ตัวอักษร หนึ่งร้อยเก้าสิบเก้าล้านแปดแสนบาทถ้วน				
	หรือคิดเป็นเงินประมาณ			213,786,000.00	(รวม VAT)
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)			13,986,000.00	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15%, ประกันผลงานหัก 10%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ตรวจ 

(นายอภิชาติ นาคธรรม) ผอ.กปร.

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาโครงการก่อสร้างปรับปรุงขยายการประปาส่วนภูมิภาคสาขาหน้าราธิวาส
อำเภอเมือง - อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองจัดเตรียมโครงการ ๑
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑๔,๗๙๗,๑๕๐.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ มกราคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๑๓,๗๘๖,๐๐๐.- (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑. แบบ พร ๔
- ๕.๒. แบบ พร ๕
- ๕.๓.
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑. ผู้อำนวยการฝ่ายวิศวกรรม ประธานกรรมการ
- ๖.๒. ผู้อำนวยการกองประมาณราคา กรรมการ
- ๖.๓. หัวหน้างานผลิตภัณฑ์ท่อและครุภัณฑ์ กองมาตรฐานวิศวกรรม กรรมการ